[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  06.02.2015                                                                                    № 36
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменения в решение Совета Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района  от 24 октября  2014 года

№ 16 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 октября 2014 года № 16 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

- подпункт 2.3 пункта 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Новодеревянковского                                                                                                   сельского поселения                                                                                                                 Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского                                                                                                сельского поселения
Каневского района

                                      В.И.Дахов